دنیا میں ایک نبی آیا پر دنیا نے اسکو قبول کیا۔ لیکن خدا سے قبول کر لیا اور بڑے زور اور جھوٹ کی سچائی ظاہر کر دیگا۔ (الہامیہ موعود)

خیرہ خیرہ مالک سے

**الفضل**

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الہامیہ موعود)

جلد ۱، جولائی ۱۹۱۶ء، شنبہ، مطابق ۶ رمضان المبارک ۱۳۳۵ھ، نمبر ۲

**المنشیہ**

بجز اللہ حضرت امام اول العزم خیر و عافیت ہیں اور شہید روز مہمات دینی میں مصروف
آج کل حضرت خلیفۃ المسیح چھ رکوع کا درس روزانہ تو مسجد اقصیٰ میں بوجہ رمضان فرماتے ہی ہیں جسکی قبل ازین اطلاع دیا جی چکی ہے۔ علماء جماعت ہی دینی علوم کے نشر میں مصروف ہیں۔